
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 36

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 35 DEL 09-06-2021

Oggetto: SPOSTAMENTO MOMENTANEO DEL MERCATO SETTIMANALE DA
VIALE UMBERTO I A VIA MARTIRI DI MONTALTO (ZONA
INDUSTRIALE)

L'anno  duemilaventuno addì  nove del mese di giugno, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

IL SINDACO

VISTO che l’area in cui viene svolto normalmente il mercato settimanale (Viale Umberto I) è

interessata da lavori, con la presenza di macchine operatrici;

VISTO che l’area interessata dai lavori è stata transennata per motivi di sicurezza;

CONSIDERATO che per tali motivi non vi è la possibilità di svolgere il mercato settimanale

nella suddetta area;

VALUTATO pertanto di spostare momentaneamente il mercato settimanale nella zona

corrispondente in Via Martiri di Montalto (zona industriale) fino alla conclusione dei lavori;

VISTE le seguenti disposizioni normative:

- gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- D.lgs. 31 marzo 1998, n. 112;

- lo statuto comunale;

ORDINA

LO SPOSTAMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE DEL COMUNE DI

CALDAROLA IN VIA MARTIRI DI MONTALTO (ZONA INDUSTRIALE – LATO

AZIENDA G.G.A.) FINO ALLA CONCLUSIONE DEI LAVORI IN VIALE

UMBERTO I.

Ordinanza SINDACO n.35 del 09-06-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2



La presente autorizzazione è subordinata al rispetto delle misure di valenza nazionale 

sulla sicurezza igienico-sanitaria e sulle norme anti–covid attualmente in vigore.

DISPONE

Di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo Pretorio on-line del Comune e di

trasmettere copia a:

COMANDO POLIZIA LOCALE DELL’U.M.M.A.:
polizialocale@pec.montiazzurri.it
STAZIONE CARABINIERI DI CALDAROLA: tmc30473@pec.carabinieri.it;

UFFICIO TECNICO COMUNALE:  ufficiotecnico@pec.comune.caldarola.mc.it

SI AVVERTE CHE

- contro la presente ordinanza è ammesso entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ricorso al

TAR Marche o, in alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al

Presidente della Repubblica.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.35 del 09-06-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it
javascript:Transpose(%22ti.cm.aloradlac.enumoc.cep%22,%22ocincetoiciffu%22)

